大正 7 年創業以来、昔も今も個人のお客様とともに

2019 年 8 月 22 日

各    位

東京都千代田区麹町一丁目 4 番地

松 井 証 券 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長   松 井  道 夫
（コード番号： 8 6 2 8  東証第一部）

お客様向け WEB サイト「ネットストック・スマート」の

全面リニューアルに関するお知らせ

松井証券は、2019 年 8 月 31 日（予定）に、お客様向け WEB サイト「ネットストック・ス

マート」の全面リニューアルを実施しますのでお知らせします。

「ネットストック・スマート」は、シンプルで使いやすく、かつ高機能な取引画面を目指し、

2015 年 5 月に導入したお客様向け WEB サイトです。国内で初めて、新たな WEB 技術である

HTML5 を株式取引に本格対応させ、パソコンやタブレットの WEB ブラウザ上で、従来のパソ

コン専用の高機能ツールと同等の取引環境を実現しました。

この度のリニューアルでは、お客様からいただいたご要望を反映し、ログイン後に表示され

るホーム画面や取引画面をより使いやすいデザインに刷新するとともに、株式・先物等の取引

から入出金や登録情報変更等の各種手続きまで全ての機能を利用いただけるようになります。

是非この機会に、新しくなった「ネットストック・スマート」を体感していただきたいと考え

ております。

松井証券は、今後も個人投資家の利益に資するサービスの拡充に努めてまいります。

以上

【画面イメージ】

【お客様からのお問い合わせ先】       【報道関係からのお問い合わせ先】

口座開設サポート（平日 08:30～17:00）       専務取締役 和里田 聰

0120-021-906（03-5216-0617）   03-5216-8650